
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Torneo 25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A 2309013A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 10-09-2023 - 17-09-2023

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - DONADIO G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Kaczur Florian

1Vasquez Schroeder Rodrigo

2
Kovacevic Blazimir

3
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Kaczur Florian 7.5 HUN 41.5045.5035.5037.002497 2280 2554 9 6 3 0 5 4 1 0 4 2 2 0 0 0 1998

2 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo6.0 CHI 45.0049.0037.5031.752478 2310 2436 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 1969

3 3 GM Kovacevic Blazimir 6.0 CRO 41.0041.0033.5023.502395 2305 2401 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 1 0 1975

4 6 FM Loiacono Antonio 5.5 ITA 43.0047.0035.5028.752291 2279 2360 9 2 7 0 5 2 3 0 4 0 4 0 0 0 2002

5 4 IM D 'amore Carlo 5.5 ITA 41.0044.5035.0026.502383 2231 2312 9 4 3 2 4 1 1 2 5 3 2 0 0 0 1964

6 7 CF Andreev Konstantin 5.5 ITA 39.5042.0032.0022.502281 2254 2335 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 2007

7 11 WIM Lu Miaoyi 5.5 CHN 36.0038.5030.0020.752214 2210 2291 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 2010

8 9 IM Damia Angelo 5.0 ITA 41.5044.5035.5022.502242 2255 2299 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 1985

9 5 WGM Xu Yuanyuan 5.0 CHN 40.5043.5033.0021.002328 2243 2287 9 4 2 3 4 2 2 0 5 2 0 3 0 0 1981

10 13 CF Paduano Claudio 5.0 ITA 39.0042.0031.5019.752172 2169 2213 9 3 4 2 5 0 4 1 4 3 0 1 0 0 2006

11 10 M Cina ' Vittorio 5.0 ITA 38.5042.0031.0020.252231 2176 2219 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 2007

12 17 M Albertini Luca 4.5 ITA 35.0037.5029.5017.502100 2168 2169 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1992

13 20 NC Kishore Kumar Jaganathan4.5 IND 32.5034.0027.0015.752034 2135 2136 9 2 5 2 5 2 2 1 4 0 3 1 0 0 2002

14 18 CM Beliman Alexandro 4.5 ITA 30.5030.5025.0012.752068 2147 2105 8 1 5 2 4 1 2 1 4 0 3 1 1 0 2010

15 8 GM Djuric Stefan 4.0 SRB 42.5045.5035.0016.502248 2208 2165 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 1955

16 16 FM Steadman Michael V R4.0 NZL 40.5043.5033.0015.502104 2199 2157 9 3 2 4 4 2 1 1 5 1 1 3 0 0 1962

17 14 NC Patil Harshal 4.0 IND 36.5038.0030.5013.502167 2150 2108 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 2001

18 22 CM Baloire Endy 4.0 ITA 28.0028.0023.008.25 2005 2084 1998 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 1 0 1991

19 19 CM Verga Francesco 3.5 ITA 39.5043.0034.0017.502048 2217 2138 9 3 1 5 4 3 0 1 5 0 1 4 0 0 2007

20 23 1N Vena Alessio 3.5 ITA 32.0032.0026.507.25 1992 2122 1982 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1994

21 15 CM Magini Luca 3.0 ITA 34.5034.5029.005.50 2148 2133 1941 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1991

22 21 NC Sereinig Eduard 3.0 AUT 29.0029.0023.505.25 2018 2132 1975 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 1968

23 24 CM Fezza Davide 2.0 ITA 29.5029.5024.504.00 1969 2078 1757 8 0 2 6 4 0 2 2 4 0 0 4 1 0 1984

24 12 M Simoli Sergio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2199 1969 2646 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 8 1956
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 M Albertini Luca ITA LAZ RM 2100 2168 2169 1992 M 847038 112556

7 CF Andreev Konstantin ITA EMI BO 2281 2254 2335 2007 M 24239305 198311

22 CM Baloire Endy ITA VAL AO 2005 2084 1998 1991 M 827533 123275

18 CM Beliman Alexandro ITA LAZ VT 2068 2147 2105 2010 M 28512413 183002

10 M Cina ' Vittorio ITA SIC PA 2231 2176 2219 2007 M 2849033 168867

4 IM D 'amore Carlo ITA LAZ RM 2383 2231 2312 1964 M 800066 109848

9 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2242 2255 2299 1985 M 812668 100703

8 GM Djuric Stefan SRB 2248 2208 2165 1955 M 900133

24 CM Fezza Davide ITA CAM NA 1969 2078 1757 1984 M 818747 110908

1 IM Kaczur Florian HUN 2497 2280 2554 1998 M 705098

20 NC Kishore Kumar JaganathanIND 2034 2135 2136 2002 M 46683801

3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 2305 2401 1975 M 14502712

6 FM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2291 2279 2360 2002 M 895415 151052

11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 2210 2291 2010 M 8618020

15 CM Magini Luca ITA LAZ RM 2148 2133 1941 1991 M 846341 134217

13 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2172 2169 2213 2006 M 2806393 153009

14 NC Patil Harshal IND 2167 2150 2108 2001 M 45036756

21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 2132 1975 1968 M 1605151

12 M Simoli Sergio ITA VEN VE 2199 1969 2646 1956 M 808393 106331

16 FM Steadman Michael V RNZL 2104 2199 2157 1962 M 4300548

2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 2310 2436 1969 M 3400042

23 1N Vena Alessio ITA CAM AV 1992 2122 1982 1994 M 867764 139474

19 CM Verga Francesco ITA SIC PA 2048 2217 2138 2007 M 28500598 179682

5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 2243 2287 1981 M 8601089
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Kaczur Florian 7.5 HUN | 13 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 2 B Â½ | 7 N 1 | 8 B 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 1

2 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo6.0 CHI | 14 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 4 B 0 | 1

3 3 GM Kovacevic Blazimir 6.0 CRO | 15 N 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 0

5 4 IM D 'amore Carlo 5.5 ITA | 16 B 1 | 17 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 2 N 1 | -1

9 5 WGM Xu Yuanyuan 5.0 CHN | 17 N 0 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 19 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

4 6 FM Loiacono Antonio 5.5 ITA | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 4 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 1 | 2 N Â½ | 1 B Â½ | 9 B Â½ | 1

6 7 CF Andreev Konstantin 5.5 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 8 N 1 | -1

15 8 GM Djuric Stefan 4.0 SRB | 20 B Â½ | 18 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 1

8 9 IM Damia Angelo 5.0 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N Â½ | -1

11 10 M Cina ' Vittorio 5.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 16 N 1 | -1

7 11 WIM Lu Miaoyi 5.5 CHN | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

24 12 M Simoli Sergio 1.0 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 13 CF Paduano Claudio 5.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 1 | 9 B Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | 1

17 14 NC Patil Harshal 4.0 IND | 2 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 17 N 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | -1

21 15 CM Magini Luca 3.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 17 B 0 | 20 N 0 | 0

16 16 FM Steadman Michael V R 4.0 NZL | 4 N 0 | 5 N Â½ | 18 B Â½ | 23 B 1 | 20 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | -1

12 17 M Albertini Luca 4.5 ITA | 5 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 20 N Â½ | 11 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 23 B Â½ | 1

14 18 CM Beliman Alexandro 4.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 0 | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

19 19 CM Verga Francesco 3.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 22 N 0 | -1

13 20 NC Kishore Kumar Jaganathan4.5 IND | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 16 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 1

22 21 NC Sereinig Eduard 3.0 AUT | 9 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 0 1 | 24 B 1 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 1

18 22 CM Baloire Endy 4.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 17 B 0 | 24 N Â½ | 21 N Â½ | 19 B 1 | 0

20 23 1N Vena Alessio 3.5 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 0

23 24 CM Fezza Davide 2.0 ITA | 12 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 20 B Â½ | 18 N 0 | 0
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 M Albertini Luca ITA 2100 9 4.50 3.72 0.78 2168.782169 1992 M 847038 112556

7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 9 5.50 4.79 0.71 2254.782335 2007 M 24239305 198311

22 CM Baloire Endy ITA 2005 8 3.00 3.16 -0.16 2084.751998 1991 M 827533 123275

18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 8 3.50 3.17 0.33 2147.622105 2010 M 28512413 183002

10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 9 5.00 5.18 -0.18 2176.002219 2007 M 2849033 168867

4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 9 5.50 6.19 -0.69 2231.782312 1964 M 800066 109848

9 IM Damia Angelo ITA 2242 9 5.00 4.34 0.66 2255.222299 1985 M 812668 100703

8 GM Djuric Stefan SRB 2248 9 4.00 4.95 -0.95 2208.002165 1955 M 900133

24 CM Fezza Davide ITA 1969 8 1.00 2.84 -1.84 2078.881757 1984 M 818747 110908

1 IM Kaczur Florian HUN 2497 9 7.50 6.85 0.65 2280.892554 1998 M 705098

20 NC Kishore Kumar JaganathanIND 2034 9 4.50 3.30 1.2 2135.222136 2002 M 46683801

3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 8 5.00 4.93 0.07 2305.752401 1975 M 14502712

6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 9 5.50 4.62 0.88 2279.672360 2002 M 895415 151052

11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 9 5.50 4.57 0.93 2210.672291 2010 M 8618020

15 CM Magini Luca ITA 2148 8 2.00 4.18 -2.18 2133.251941 1991 M 846341 134217

13 CF Paduano Claudio ITA 2172 9 5.00 4.59 0.41 2169.672213 2006 M 2806393 153009

14 NC Patil Harshal IND 2167 9 4.00 4.75 -0.75 2150.222108 2001 M 45036756

21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 7 2.00 2.54 -0.54 2132.431975 1968 M 1605151

12 M Simoli Sergio ITA 2199 1 1.00 0.79 0.21 1969.002646 1956 M 808393 106331

16 FM Steadman Michael V RNZL 2104 9 4.00 3.52 0.48 2199.442157 1962 M 4300548

2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 9 6.00 6.38 -0.38 2310.892436 1969 M 3400042

23 1N Vena Alessio ITA 1992 8 2.50 2.65 -0.15 2122.381982 1994 M 867764 139474

19 CM Verga Francesco ITA 2048 9 3.50 2.60 0.9 2217.222138 2007 M 28500598 179682

5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 9 5.00 5.39 -0.39 2243.332287 1981 M 8601089
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CF Paduano Claudio ITA 2172   |  1 IM Kaczur Florian HUN 2497 0 - 1

2 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo CHI 2478   |  14 NC Patil Harshal IND 2167 1 - 0

3 15 CM Magini Luca ITA 2148   |  3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 0 - 1

4 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383   |  16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 1 - 0

5 17 M Albertini Luca ITA 2100   |  5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 1 - 0

6 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291   |  18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 Â½ - Â½

7 19 CM Verga Francesco ITA 2048   |  7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 1 - 0

8 8 GM Djuric Stefan SRB 2248   |  20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 Â½ - Â½

9 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018   |  9 IM Damia Angelo ITA 2242 0 - 1

10 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231   |  22 CM Baloire Endy ITA 2005 1 - 0

11 23 1N Vena Alessio ITA 1992   |  11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 0 - 1

12 12 M Simoli Sergio ITA 2199   |  24 CM Fezza Davide ITA 1969 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kaczur Florian 1 HUN 2497   |  10 M Cina ' Vittorio 1 ITA 2231 1 - 0

2 11 WIM Lu Miaoyi 1 CHN 2214   |  2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo1 CHI 2478 0 - 1

3 17 M Albertini Luca 1 ITA 2100   |  4 IM D 'amore Carlo 1 ITA 2383 Â½ - Â½

4 9 IM Damia Angelo 1 ITA 2242   |  19 CM Verga Francesco 1 ITA 2048 1 - 0

5 20 NC Kishore Kumar Jaganathan0.5 IND 2034   |  6 FM Loiacono Antonio 0.5 ITA 2291 Â½ - Â½

6 18 CM Beliman Alexandro 0.5 ITA 2068   |  8 GM Djuric Stefan 0.5 SRB 2248 0 - 1

7 5 WGM Xu Yuanyuan 0 CHN 2328   |  16 FM Steadman Michael V R 0 NZL 2104 Â½ - Â½

8 7 CF Andreev Konstantin 0 ITA 2281   |  21 NC Sereinig Eduard 0 AUT 2018 1 - 0

9 22 CM Baloire Endy 0 ITA 2005   |  13 CF Paduano Claudio 0 ITA 2172 0 - 1

10 14 NC Patil Harshal 0 IND 2167   |  23 1N Vena Alessio 0 ITA 1992 1 - 0

11 24 CM Fezza Davide 0 ITA 1969   |  15 CM Magini Luca 0 ITA 2148 0 - 1

12 3 GM Kovacevic Blazimir 1 CRO 2395   |  1 - F

13 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Kovacevic Blazimir 2 CRO 2395   |  1 IM Kaczur Florian 2 HUN 2497 Â½ - Â½

2 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo2 CHI 2478   |  9 IM Damia Angelo 2 ITA 2242 1 - 0

3 8 GM Djuric Stefan 1.5 SRB 2248   |  17 M Albertini Luca 1.5 ITA 2100 1 - 0

4 4 IM D 'amore Carlo 1.5 ITA 2383   |  6 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2291 Â½ - Â½

5 15 CM Magini Luca 1 ITA 2148   |  7 CF Andreev Konstantin 1 ITA 2281 0 - 1

6 10 M Cina ' Vittorio 1 ITA 2231   |  14 NC Patil Harshal 1 IND 2167 1 - 0

7 19 CM Verga Francesco 1 ITA 2048   |  11 WIM Lu Miaoyi 1 CHN 2214 1 - 0

8 13 CF Paduano Claudio 1 ITA 2172   |  20 NC Kishore Kumar Jaganathan1 IND 2034 Â½ - Â½

9 16 FM Steadman Michael V R 0.5 NZL 2104   |  18 CM Beliman Alexandro 0.5 ITA 2068 Â½ - Â½

10 21 NC Sereinig Eduard 0 AUT 2018   |  5 WGM Xu Yuanyuan 0.5 CHN 2328 0 - 1

11 23 1N Vena Alessio 0 ITA 1992   |  22 CM Baloire Endy 0 ITA 2005 1 - 0

12 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F

13 24 CM Fezza Davide 0 ITA 1969   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kaczur Florian 2.5 HUN 2497   |  2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo3 CHI 2478 Â½ - Â½

2 3 GM Kovacevic Blazimir 2.5 CRO 2395   |  8 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2248 1 - 0

3 9 IM Damia Angelo 2 ITA 2242   |  4 IM D 'amore Carlo 2 ITA 2383 Â½ - Â½

4 7 CF Andreev Konstantin 2 ITA 2281   |  10 M Cina ' Vittorio 2 ITA 2231 1 - 0

5 5 WGM Xu Yuanyuan 1.5 CHN 2328   |  19 CM Verga Francesco 2 ITA 2048 1 - 0

6 6 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2291   |  13 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 2172 1 - 0

7 20 NC Kishore Kumar Jaganathan1.5 IND 2034   |  17 M Albertini Luca 1.5 ITA 2100 Â½ - Â½

8 11 WIM Lu Miaoyi 1 CHN 2214   |  15 CM Magini Luca 1 ITA 2148 1 - 0

9 14 NC Patil Harshal 1 IND 2167   |  24 CM Fezza Davide 1 ITA 1969 1 - 0

10 16 FM Steadman Michael V R 1 NZL 2104   |  23 1N Vena Alessio 1 ITA 1992 1 - 0

11 18 CM Beliman Alexandro 1 ITA 2068   |  21 NC Sereinig Eduard 0 AUT 2018 Â½ - Â½

12 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F

13 22 CM Baloire Endy 0 ITA 2005   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo3.5 CHI 2478   |  3 GM Kovacevic Blazimir 3.5 CRO 2395 Â½ - Â½

2 7 CF Andreev Konstantin 3 ITA 2281   |  1 IM Kaczur Florian 3 HUN 2497 0 - 1

3 4 IM D 'amore Carlo 2.5 ITA 2383   |  5 WGM Xu Yuanyuan 2.5 CHN 2328 0 - 1

4 8 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2248   |  6 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2291 Â½ - Â½

5 10 M Cina ' Vittorio 2 ITA 2231   |  9 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2242 Â½ - Â½

6 17 M Albertini Luca 2 ITA 2100   |  11 WIM Lu Miaoyi 2 CHN 2214 0 - 1

7 19 CM Verga Francesco 2 ITA 2048   |  14 NC Patil Harshal 2 IND 2167 1 - 0

8 20 NC Kishore Kumar Jaganathan2 IND 2034   |  16 FM Steadman Michael V R 2 NZL 2104 0 - 1

9 13 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 2172   |  18 CM Beliman Alexandro 1.5 ITA 2068 Â½ - Â½

10 22 CM Baloire Endy 1 ITA 2005   |  15 CM Magini Luca 1 ITA 2148 1 - 0

11 24 CM Fezza Davide 1 ITA 1969   |  23 1N Vena Alessio 1 ITA 1992 0 - 1

12 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F

13 21 NC Sereinig Eduard 0.5 AUT 2018   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 WGM Xu Yuanyuan 3.5 CHN 2328   |  2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo4 CHI 2478 Â½ - Â½

2 1 IM Kaczur Florian 4 HUN 2497   |  8 GM Djuric Stefan 3 SRB 2248 1 - 0

3 6 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2291   |  3 GM Kovacevic Blazimir 4 CRO 2395 1 - 0

4 9 IM Damia Angelo 3 ITA 2242   |  7 CF Andreev Konstantin 3 ITA 2281 Â½ - Â½

5 16 FM Steadman Michael V R 3 NZL 2104   |  19 CM Verga Francesco 3 ITA 2048 1 - 0

6 11 WIM Lu Miaoyi 3 CHN 2214   |  4 IM D 'amore Carlo 2.5 ITA 2383 0 - 1

7 18 CM Beliman Alexandro 2 ITA 2068   |  10 M Cina ' Vittorio 2.5 ITA 2231 Â½ - Â½

8 23 1N Vena Alessio 2 ITA 1992   |  13 CF Paduano Claudio 2 ITA 2172 0 - 1

9 14 NC Patil Harshal 2 IND 2167   |  20 NC Kishore Kumar Jaganathan2 IND 2034 1 - 0

10 22 CM Baloire Endy 2 ITA 2005   |  17 M Albertini Luca 2 ITA 2100 0 - 1

11 21 NC Sereinig Eduard 1.5 AUT 2018   |  24 CM Fezza Davide 1 ITA 1969 1 - 0

12 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F

13 15 CM Magini Luca 1 ITA 2148   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kaczur Florian 5 HUN 2497   |  16 FM Steadman Michael V R 4 NZL 2104 1 - 0

2 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo4.5 CHI 2478   |  6 FM Loiacono Antonio 4 ITA 2291 Â½ - Â½

3 3 GM Kovacevic Blazimir 4 CRO 2395   |  5 WGM Xu Yuanyuan 4 CHN 2328 1 - 0

4 4 IM D 'amore Carlo 3.5 ITA 2383   |  7 CF Andreev Konstantin 3.5 ITA 2281 0 - 1

5 13 CF Paduano Claudio 3 ITA 2172   |  9 IM Damia Angelo 3.5 ITA 2242 Â½ - Â½

6 8 GM Djuric Stefan 3 SRB 2248   |  11 WIM Lu Miaoyi 3 CHN 2214 0 - 1

7 10 M Cina ' Vittorio 3 ITA 2231   |  19 CM Verga Francesco 3 ITA 2048 Â½ - Â½

8 17 M Albertini Luca 3 ITA 2100   |  14 NC Patil Harshal 3 IND 2167 0 - 1

9 15 CM Magini Luca 2 ITA 2148   |  18 CM Beliman Alexandro 2.5 ITA 2068 1 - 0

10 20 NC Kishore Kumar Jaganathan2 IND 2034   |  21 NC Sereinig Eduard 2.5 AUT 2018 1 - 0

11 24 CM Fezza Davide 1 ITA 1969   |  22 CM Baloire Endy 2 ITA 2005 Â½ - Â½

12 23 1N Vena Alessio 2 ITA 1992   |  1 - F

13 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA 2291   |  1 IM Kaczur Florian 6 HUN 2497 Â½ - Â½

2 7 CF Andreev Konstantin 4.5 ITA 2281   |  2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo5 CHI 2478 0 - 1

3 9 IM Damia Angelo 4 ITA 2242   |  3 GM Kovacevic Blazimir 5 CRO 2395 Â½ - Â½

4 5 WGM Xu Yuanyuan 4 CHN 2328   |  14 NC Patil Harshal 4 IND 2167 1 - 0

5 11 WIM Lu Miaoyi 4 CHN 2214   |  16 FM Steadman Michael V R 4 NZL 2104 1 - 0

6 19 CM Verga Francesco 3.5 ITA 2048   |  4 IM D 'amore Carlo 3.5 ITA 2383 0 - 1

7 13 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 2172   |  10 M Cina ' Vittorio 3.5 ITA 2231 Â½ - Â½

8 23 1N Vena Alessio 3 ITA 1992   |  8 GM Djuric Stefan 3 SRB 2248 0 - 1

9 15 CM Magini Luca 3 ITA 2148   |  17 M Albertini Luca 3 ITA 2100 0 - 1

10 24 CM Fezza Davide 1.5 ITA 1969   |  20 NC Kishore Kumar Jaganathan3 IND 2034 Â½ - Â½

11 21 NC Sereinig Eduard 2.5 AUT 2018   |  22 CM Baloire Endy 2.5 ITA 2005 Â½ - Â½

12 18 CM Beliman Alexandro 2.5 ITA 2068   |  1 - F

13 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Kaczur Florian 6.5 HUN 2497   |  5 WGM Xu Yuanyuan 5 CHN 2328 1 - 0

2 2 GM Vasquez Schroeder Rodrigo6 CHI 2478   |  4 IM D 'amore Carlo 4.5 ITA 2383 0 - 1

3 3 GM Kovacevic Blazimir 5.5 CRO 2395   |  11 WIM Lu Miaoyi 5 CHN 2214 Â½ - Â½

4 6 FM Loiacono Antonio 5 ITA 2291   |  9 IM Damia Angelo 4.5 ITA 2242 Â½ - Â½

5 8 GM Djuric Stefan 4 SRB 2248   |  7 CF Andreev Konstantin 4.5 ITA 2281 0 - 1

6 16 FM Steadman Michael V R 4 NZL 2104   |  10 M Cina ' Vittorio 4 ITA 2231 0 - 1

7 14 NC Patil Harshal 4 IND 2167   |  13 CF Paduano Claudio 4 ITA 2172 0 - 1

8 17 M Albertini Luca 4 ITA 2100   |  23 1N Vena Alessio 3 ITA 1992 Â½ - Â½

9 20 NC Kishore Kumar Jaganathan3.5 IND 2034   |  15 CM Magini Luca 3 ITA 2148 1 - 0

10 22 CM Baloire Endy 3 ITA 2005   |  19 CM Verga Francesco 3.5 ITA 2048 1 - 0

11 18 CM Beliman Alexandro 3.5 ITA 2068   |  24 CM Fezza Davide 2 ITA 1969 1 - 0

12 21 NC Sereinig Eduard 3 AUT 2018   |  0 - F

13 12 M Simoli Sergio 1 ITA 2199   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

1 Kaczur Florian
IM HUN   Elo FIDE: 2497 Perf: 2554 Media: 2280.89 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 325 0.87 1 1 1

2 B 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 266 0.82 1 2 2

3 N 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 102 0.64 Â½ 2 2

4 B 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 19 0.53 Â½ 2 2

5 N 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 216 0.78 1 3 3

6 B 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 249 0.81 1 4 4

7 B 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 393 0.92 1 5 5

8 N 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 206 0.76 Â½ 5 5

9 B 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 169 0.72 1 6 6

6.85 6 6

2 Vasquez Schroeder Rodrigo
GM CHI   Elo FIDE: 2478 Perf: 2436 Media: 2310.89 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Patil Harshal IND 2167 311 0.86 1 1 1

2 N 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 264 0.82 1 2 2

3 B 9 IM Damia Angelo ITA 2242 236 0.8 1 3 3

4 N 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -19 0.47 Â½ 3 3

5 B 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 83 0.61 Â½ 3 3

6 N 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 150 0.7 Â½ 3 3

7 B 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 187 0.74 Â½ 3 3

8 N 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 197 0.75 1 4 4

9 B 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 95 0.63 0 4 4

6.38 4 4

3 Kovacevic Blazimir
GM CRO   Elo FIDE: 2395 Perf: 2401 Media: 2305.75 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Magini Luca ITA 2148 247 0.81 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -102 0.36 Â½ 1 2

4 B 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 147 0.7 1 2 3

5 N 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -83 0.39 Â½ 2 3

6 N 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 104 0.64 0 2 3

7 B 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 67 0.59 1 3 4

8 N 9 IM Damia Angelo ITA 2242 153 0.7 Â½ 3 4

9 B 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 181 0.74 Â½ 3 4

4.93 3 4

4 D 'amore Carlo
IM ITA   Elo FIDE: 2383 Perf: 2312 Media: 2231.78 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 279 0.84 1 1 1

2 N 17 M Albertini Luca ITA 2100 283 0.84 Â½ 1 1

3 B 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 92 0.63 Â½ 1 1

4 N 9 IM Damia Angelo ITA 2242 141 0.69 Â½ 1 1

5 B 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 55 0.58 0 1 1

6 N 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 169 0.72 1 2 2

7 B 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 102 0.64 0 2 2

8 N 19 CM Verga Francesco ITA 2048 335 0.88 1 3 3

9 N 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -95 0.37 1 4 4

6.19 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

5 Xu Yuanyuan
WGM CHN   Elo FIDE: 2328 Perf: 2287 Media: 2243.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 M Albertini Luca ITA 2100 228 0.79 0 0 0

2 B 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 224 0.78 Â½ 0 0

3 N 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 310 0.86 1 1 1

4 B 19 CM Verga Francesco ITA 2048 280 0.84 1 2 2

5 N 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -55 0.42 1 3 3

6 B 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -150 0.3 Â½ 3 3

7 N 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 -67 0.41 0 3 3

8 B 14 NC Patil Harshal IND 2167 161 0.71 1 4 4

9 N 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -169 0.28 0 4 4

5.39 4 4

6 Loiacono Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2360 Media: 2279.67 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 223 0.78 Â½ 0 0

2 N 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 257 0.82 Â½ 0 0

3 N 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -92 0.37 Â½ 0 0

4 B 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 119 0.66 1 1 1

5 N 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 43 0.56 Â½ 1 1

6 B 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 -104 0.36 1 2 2

7 N 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -187 0.26 Â½ 2 2

8 B 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -206 0.24 Â½ 2 2

9 B 9 IM Damia Angelo ITA 2242 49 0.57 Â½ 2 2

4.62 2 2

7 Andreev Konstantin
CF ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2335 Media: 2254.78 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Verga Francesco ITA 2048 233 0.79 0 0 0

2 B 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 263 0.82 1 1 1

3 N 15 CM Magini Luca ITA 2148 133 0.68 1 2 2

4 B 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 50 0.57 1 3 3

5 B 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -216 0.22 0 3 3

6 N 9 IM Damia Angelo ITA 2242 39 0.55 Â½ 3 3

7 N 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -102 0.36 1 4 4

8 B 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -197 0.25 0 4 4

9 N 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 33 0.55 1 5 5

4.79 5 5

8 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2248 Perf: 2165 Media: 2208.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 214 0.77 Â½ 0 0

2 N 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 180 0.74 1 1 1

3 B 17 M Albertini Luca ITA 2100 148 0.7 1 2 2

4 N 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 -147 0.3 0 2 2

5 B 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 -43 0.44 Â½ 2 2

6 N 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -249 0.19 0 2 2

7 B 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 34 0.55 0 2 2

8 N 23 1N Vena Alessio ITA 1992 256 0.81 1 3 3

9 B 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 -33 0.45 0 3 3

4.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

9 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2242 Perf: 2299 Media: 2255.22 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 224 0.78 1 1 1

2 B 19 CM Verga Francesco ITA 2048 194 0.75 1 2 2

3 N 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -236 0.2 0 2 2

4 B 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -141 0.31 Â½ 2 2

5 N 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 11 0.52 Â½ 2 2

6 B 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 -39 0.45 Â½ 2 2

7 N 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 70 0.6 Â½ 2 2

8 B 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 -153 0.3 Â½ 2 2

9 N 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 -49 0.43 Â½ 2 2

4.34 2 2

10 Cina ' Vittorio
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2219 Media: 2176.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Baloire Endy ITA 2005 226 0.79 1 1 1

2 N 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -266 0.18 0 1 1

3 B 14 NC Patil Harshal IND 2167 64 0.59 1 2 2

4 N 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 -50 0.43 0 2 2

5 B 9 IM Damia Angelo ITA 2242 -11 0.48 Â½ 2 2

6 N 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 163 0.72 Â½ 2 2

7 B 19 CM Verga Francesco ITA 2048 183 0.74 Â½ 2 2

8 N 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 59 0.58 Â½ 2 2

9 N 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 127 0.67 1 3 3

5.18 3 3

11 Lu Miaoyi
WIM CHN   Elo FIDE: 2214 Perf: 2291 Media: 2210.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Vena Alessio ITA 1992 222 0.78 1 1 1

2 B 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -264 0.18 0 1 1

3 N 19 CM Verga Francesco ITA 2048 166 0.72 0 1 1

4 B 15 CM Magini Luca ITA 2148 66 0.59 1 2 2

5 N 17 M Albertini Luca ITA 2100 114 0.66 1 3 3

6 B 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -169 0.28 0 3 3

7 N 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 -34 0.45 1 4 4

8 B 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 110 0.65 1 5 5

9 N 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 -181 0.26 Â½ 5 5

4.57 5 5

12 Simoli Sergio
M ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2646 Media: 1969.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Fezza Davide ITA 1969 230 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

0.79 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

13 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2213 Media: 2169.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -325 0.13 0 0 0

2 N 22 CM Baloire Endy ITA 2005 167 0.72 1 1 1

3 B 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 138 0.69 Â½ 1 1

4 N 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 -119 0.34 0 1 1

5 B 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 104 0.64 Â½ 1 1

6 N 23 1N Vena Alessio ITA 1992 180 0.74 1 2 2

7 B 9 IM Damia Angelo ITA 2242 -70 0.4 Â½ 2 2

8 B 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 -59 0.42 Â½ 2 2

9 N 14 NC Patil Harshal IND 2167 5 0.51 1 3 3

4.59 3 3

14 Patil Harshal
NC IND   Elo FIDE: 2167 Perf: 2108 Media: 2150.22 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Vasquez Schroeder RodrigoCHI 2478 -311 0.14 0 0 0

2 B 23 1N Vena Alessio ITA 1992 175 0.73 1 1 1

3 N 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 -64 0.41 0 1 1

4 B 24 CM Fezza Davide ITA 1969 198 0.76 1 2 2

5 N 19 CM Verga Francesco ITA 2048 119 0.66 0 2 2

6 B 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 133 0.68 1 3 3

7 N 17 M Albertini Luca ITA 2100 67 0.59 1 4 4

8 N 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 -161 0.29 0 4 4

9 B 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 -5 0.49 0 4 4

4.75 4 4

15 Magini Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 1941 Media: 2133.25 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Kovacevic Blazimir CRO 2395 -247 0.19 0 0 0

2 N 24 CM Fezza Davide ITA 1969 179 0.73 1 1 1

3 B 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 -133 0.32 0 1 1

4 N 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 -66 0.41 0 1 1

5 N 22 CM Baloire Endy ITA 2005 143 0.69 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 80 0.61 1 2 3

8 B 17 M Albertini Luca ITA 2100 48 0.57 0 2 3

9 N 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 114 0.66 0 2 3

4.18 2 3

16 Steadman Michael V R
FM NZL   Elo FIDE: 2104 Perf: 2157 Media: 2199.44 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -279 0.16 0 0 0

2 N 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 -224 0.22 Â½ 0 0

3 B 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 23 1N Vena Alessio ITA 1992 112 0.65 1 1 1

5 N 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 70 0.6 1 2 2

6 B 19 CM Verga Francesco ITA 2048 56 0.58 1 3 3

7 N 1 IM Kaczur Florian HUN 2497 -393 0.08 0 3 3

8 N 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 -110 0.35 0 3 3

9 B 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 -127 0.33 0 3 3

3.52 3 3
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25Â° FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2309013A)
Montesilvano - 10-09-2023 - 17-09-2023

17 Albertini Luca
M ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2169 Media: 2168.78 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 -228 0.21 1 1 1

2 B 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -283 0.16 Â½ 1 1

3 N 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 -148 0.3 0 1 1

4 N 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 66 0.59 Â½ 1 1

5 B 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 -114 0.34 0 1 1

6 N 22 CM Baloire Endy ITA 2005 95 0.63 1 2 2

7 B 14 NC Patil Harshal IND 2167 -67 0.41 0 2 2

8 N 15 CM Magini Luca ITA 2148 -48 0.43 1 3 3

9 B 23 1N Vena Alessio ITA 1992 108 0.65 Â½ 3 3

3.72 3 3

18 Beliman Alexandro
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 2105 Media: 2147.62 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 -223 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 -180 0.26 0 0 0

3 N 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 50 0.57 Â½ 0 0

5 N 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 -104 0.36 Â½ 0 0

6 B 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 -163 0.28 Â½ 0 0

7 N 15 CM Magini Luca ITA 2148 -80 0.39 0 0 0

8 0 1 F 0 1

9 B 24 CM Fezza Davide ITA 1969 99 0.64 1 1 2

3.17 1 2

19 Verga Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2138 Media: 2217.22 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 -233 0.21 1 1 1

2 N 9 IM Damia Angelo ITA 2242 -194 0.25 0 1 1

3 B 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 -166 0.28 1 2 2

4 N 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 -280 0.16 0 2 2

5 B 14 NC Patil Harshal IND 2167 -119 0.34 1 3 3

6 N 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 -56 0.42 0 3 3

7 N 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 -183 0.26 Â½ 3 3

8 B 4 IM D 'amore Carlo ITA 2383 -335 0.12 0 3 3

9 N 22 CM Baloire Endy ITA 2005 43 0.56 0 3 3

2.6 3 3

20 Kishore Kumar Jaganathan
NC IND   Elo FIDE: 2034 Perf: 2136 Media: 2135.22 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 6 FM Loiacono Antonio ITA 2291 -257 0.18 Â½ 0 0

3 N 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 -138 0.31 Â½ 0 0

4 B 17 M Albertini Luca ITA 2100 -66 0.41 Â½ 0 0

5 B 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 -70 0.4 0 0 0

6 N 14 NC Patil Harshal IND 2167 -133 0.32 0 0 0

7 B 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 16 0.52 1 1 1

8 N 24 CM Fezza Davide ITA 1969 65 0.59 Â½ 1 1

9 B 15 CM Magini Luca ITA 2148 -114 0.34 1 2 2

3.3 2 2
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21 Sereinig Eduard
NC AUT   Elo FIDE: 2018 Perf: 1975 Media: 2132.43 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Damia Angelo ITA 2242 -224 0.22 0 0 0

2 N 7 CF Andreev Konstantin ITA 2281 -263 0.18 0 0 0

3 B 5 WGM Xu Yuanyuan CHN 2328 -310 0.14 0 0 0

4 N 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 -50 0.43 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 CM Fezza Davide ITA 1969 49 0.57 1 1 2

7 N 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 -16 0.48 0 1 2

8 B 22 CM Baloire Endy ITA 2005 13 0.52 Â½ 1 2

9 0 0 F 1 2

2.54 1 2

22 Baloire Endy
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1998 Media: 2084.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Cina ' Vittorio ITA 2231 -226 0.21 0 0 0

2 B 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 -167 0.28 0 0 0

3 N 23 1N Vena Alessio ITA 1992 13 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 CM Magini Luca ITA 2148 -143 0.31 1 1 2

6 B 17 M Albertini Luca ITA 2100 -95 0.37 0 1 2

7 N 24 CM Fezza Davide ITA 1969 36 0.55 Â½ 1 2

8 N 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 -13 0.48 Â½ 1 2

9 B 19 CM Verga Francesco ITA 2048 -43 0.44 1 2 3

3.16 2 3

23 Vena Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1982 Media: 2122.38 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 WIM Lu Miaoyi CHN 2214 -222 0.22 0 0 0

2 N 14 NC Patil Harshal IND 2167 -175 0.27 0 0 0

3 B 22 CM Baloire Endy ITA 2005 -13 0.48 1 1 1

4 N 16 FM Steadman Michael V R NZL 2104 -112 0.35 0 1 1

5 N 24 CM Fezza Davide ITA 1969 23 0.53 1 2 2

6 B 13 CF Paduano Claudio ITA 2172 -180 0.26 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 8 GM Djuric Stefan SRB 2248 -256 0.19 0 2 3

9 N 17 M Albertini Luca ITA 2100 -108 0.35 Â½ 2 3

2.65 2 3

24 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1757 Media: 2078.88 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Simoli Sergio ITA 2199 -230 0.21 0 0 0

2 B 15 CM Magini Luca ITA 2148 -179 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Patil Harshal IND 2167 -198 0.24 0 0 1

5 B 23 1N Vena Alessio ITA 1992 -23 0.47 0 0 1

6 N 21 NC Sereinig Eduard AUT 2018 -49 0.43 0 0 1

7 B 22 CM Baloire Endy ITA 2005 -36 0.45 Â½ 0 1

8 B 20 NC Kishore Kumar Jaganathan IND 2034 -65 0.41 Â½ 0 1

9 N 18 CM Beliman Alexandro ITA 2068 -99 0.36 0 0 1

2.84 0 1
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